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【合　計】

2,029
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2,107

4,888

884

2,205

10,084

4,136

9,483

1,733

4,313

19,665

28

49

5

23

105

32

27

3

20

82

60

76

8

43

187

1,822

4,477

744

1,735

8,778

43

39

7

14

103

10

22

1

20

53

2,057

4,644

854

2,131

9,686

2,139

4,915

887

2,225

10,166

4,196

9,559

1,741

4,356

19,852

1,875

4,538

752

1,769

8,934

日  本  人

計

頁地 区 別 人 口 集 計 表

AAP06700

473481　与那原町 《令和 6年 7月31日現在(処理日)》 令和 6年 8月 1日 09時10分作成 1

外  国  人 合      計 

男 男 男 女女女 計 計 世帯数混合

対象地区：全地区

住 所 名

住民票記載対象外者を含まない
基準日より後の特殊修正：反映する 基準日より後の転出予定：住民に数える
年齢範囲：全年齢

世帯数

日本人 外国人


